АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.11.2013                                  г. Моршанск                                          № 1271

Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Моршанского района Тамбовской области на 2014-2020 годы».

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 13 мая 2010 г. № 579 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», энергетической стратегией России на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 ноября 2009 г. № 1715-р, постановлением администрации Моршанского района от 08.04.2013 № 411«Об утверждении  Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Моршанского района» администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Моршанского района Тамбовской области на 2014-2020 годы».

        2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                       И.И. Печагин
О.В. Пудикова

2-15-15